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Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVIII/……/2012 

z dnia 25 października 2012 r. 
 

 
WYKAZ NIEUWZGLĘDNIONYCH I CZĘŚCIOWO NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO 

PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA PRZASNYSZ  

zgodnie z wymogiem art. 11 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647) 
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 11. 

1. 05.05.2011 Dane osobowe 

Przeznaczenie 
gruntów pod 
budownictwo 
mieszkaniowe 

557 R  TAK 

Teren znajduje się z dala od istniejącej zwartej zabudowy, zmiana 
przeznaczenia dopuszczona zostanie po wykorzystaniu na cele 

budowlane większości wskazanych w studium terenów. W 
perspektywie teren ten pełnić winien funkcje „AG”, - ciągłość 

funkcji, dodatkowo teren o wysokim poziomie wód gruntowych, 
podmokły. 

2. 12.05.2011 Dane osobowe 

Przeznaczenie 
gruntów pod 
budownictwo 
mieszkaniowe 

172 WMN 
R 

Częściowo  
NIE 

Częściowo  
TAK 

Zmieniono przeznaczenie 40 metrowego pasa gruntu od ulicy 
Żytniej w kierunku północnym (symbol WMN) 

3. 25.05.2011 Dane osobowe 

Przeznaczenie 
gruntów pod 
budownictwo 
mieszkaniowe 

 

560/1 R  TAK 

Teren znajduje się z dala od istniejącej zwartej zabudowy, zmiana 
przeznaczenia dopuszczona zostanie po wykorzystaniu na cele 

budowlane większości wskazanych w studium terenów. W 
perspektywie teren ten pełnić winien funkcje „AG”, - ciągłość 

funkcji, dodatkowo teren o wysokim poziomie wód gruntowych, 
podmokły. 

4. 25.05.2011  

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 

Samochodowej 
w Przasnyszu  

Przeznaczenie 
gruntów pod 

budowę obiektów 
handlowych o 
powierzchni 

sprzedaży powyżej 
2000 m2 

1160/1, 
1161/6 AG  TAK 

Poza obiektem już istniejącym o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000 m2 położonym przy ul. Orlika, nie przewiduje się innych, 

takich obiektów na terenie miasta 

5. 27.05.2011 Dane osobowe 

Przeznaczenie 
gruntów pod 

budowę obiektów 
handlowych o 

220/3 WMN  TAK 
Poza obiektem już istniejącym o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000 m2 położonym przy ul. Orlika, nie przewiduje się innych, 

takich obiektów na terenie miasta 
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powierzchni 
sprzedaży powyżej 

2000 m2 

6. 27.05.2011 Dane osobowe 

Przeznaczenie 
gruntów pod 

budowę obiektów 
handlowych o 
powierzchni 

sprzedaży powyżej 
2000 m2 z 

możliwością 
zabudowy 

mieszkaniowej 

1213/1 WMN  TAK 
Poza obiektem już istniejącym o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000 m2 położonym przy ul. Orlika, nie przewiduje się innych, 

takich obiektów na terenie miasta 

7. 27.05.2011 Dane osobowe 

Przeznaczenie 
gruntów pod 
budownictwo 

mieszkaniowe i 
usługi 

220/5 
220/6 

WMN 
R 

AG 

Częściowo  
NIE 

Częściowo  
TAK 

Zmieniono przeznaczenie części działki nr 220/5 do rezerwy terenu 
pod projektowaną obwodnicę Przasnysza. 

8. 14.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych  

325/4 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

9. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/4 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

10. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

11. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 
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zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

12. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

13. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

14. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

15. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

352/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

16. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 
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zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

 
 

17. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

18. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

19. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

20. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

21. 15.09.2011 Dane osobowe Sprzeciw dot. 
usytuowania 

12MU 
325/8 WMW  TAK Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 

części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 
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budynków 
wielorodzinnych 

1205/1 przestrzennej miasta. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 
nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 

Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 
planie miejscowym. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 
Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 

planie miejscowym. 

22. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1205/1 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 
nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 

Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 
planie miejscowym. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 
Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 

planie miejscowym. 

23. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 
nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 

Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 
planie miejscowym. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 

zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 
Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 
Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 

planie miejscowym. 

24. 15.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 

Wskazanie nowych terenów dla zabudowy wielorodzinnej w tej 
części osiedla Waliszewo jest jednym z priorytetów polityki 

przestrzennej miasta. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 
nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 

Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 
planie miejscowym. Jednym z celów jest zatrzymanie odpływu 
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mieszkańców miasta poprzez wskazanie nowych, realnych do 
zagospodarowania terenów dla zabudowy wielorodzinnej. 

Zakładany w studium stopień intensywności przyszłej zabudowy 
wielorodzinnej nie wpłynie negatywnie na sąsiednią zabudowę 

jednorodzinną. Zakładany rozwój zabudowy poprzez inwestycje w 
infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. poprawi 

zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. Nowa zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

nawiązywać będzie do tej, która realizowana jest w sąsiedztwie. 
Szczegółowe parametry oraz ilość obiektów określona zostanie w 

planie miejscowym. 

25. 27.09.2011 Dane osobowe 

Zmiana 
przeznaczenia 
nieruchomości 

rolnej na 
budowlaną 

560/1 
557 
558 

R  TAK 

Teren znajduje się z dala od istniejącej zwartej zabudowy, zmiana 
przeznaczenia dopuszczona zostanie po wykorzystaniu na cele 

budowlane większości wskazanych w studium terenów. W 
perspektywie teren ten pełnić winien funkcje „AG”, - ciągłość 

funkcji, dodatkowo teren o wysokim poziomie wód gruntowych, 
podmokły. 

26. 23.09.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/15 WMW  TAK 
Pismo skierowane do Rady Miasta dotyczy rozstrzygnięć studium. 

Zgłaszający uwagę nie sformułował problemu w sposób, który 
pozwalałby na zajęcie stanowiska burmistrza. 

27. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

28. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

29. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
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poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 
mieszkańców. 

30. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

31. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

352/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

32. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

33. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

34. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
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uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 
z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 

usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

35. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

36. 20.01.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

37. 20.01.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

38. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 
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39. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

40. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

41. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

42. 20.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

43. 21.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
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usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

44. 21.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych  

mieszkańców. 

45. 21.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

46. 21.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

47. 21.10.2011 Dane osobowe 

Sprzeciw dot. 
usytuowania 
budynków 

wielorodzinnych 

325/8 
1201/5 WMW  TAK 

Polityka miasta zakłada możliwość realizacji domów 
wielorodzinnych na osiedlu Waliszewo, w nawiązaniu do 

powstającej zabudowy NOVDOM. Studium, jako dokument o 
dużym stopniu ogólności dopuszcza na tym terenie taki sposób 

zagospodarowania, którego słuszność podważają osoby składające 
uwagę. Niemniej wskazać należy, że szczegółowe kwestie związane 

z gabarytami obiektu, nachyleniem połaci dachowych, 
usytuowaniem względem istniejącej już zabudowy uszczegółowione 
zostaną w planie miejscowym. Zakładany rozwój zabudowy poprzez 
inwestycje w infrastrukturę miejską, wzrost dostępności usług  itp. 
poprawi zarówno estetykę otoczenia jak i jakość życia okolicznych 

mieszkańców. 

48. 20.08.2012 Zarząd Osiedla 
Nr 5 

1. Brak zgody na 
wprowadzenie 

Osiedle 
Waliszewo WMW 1.NIE 2. TAK 

3. TAK 
1.Wskazany w studium teren na cele zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej jest optymalny pod względem ekonomicznym, 
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dodatkowych 
terenów 

wskazanych do 
zabudowy 

wielorodzinnej na 
osiedlu Waliszewo 
ponad stan obecnie 

istniejący. 
2. Brak zgody na 

dopuszczenie 
budowy dużych 

obiektów 
handlowych przy 

ul. Tęczowej 
3. Wniosek o 

zapisy w mpzp 
dotyczące 

możliwości 
lokalizacji garaży 
wolnostojących 

społecznym i środowiskowym. Obowiązujący w tym rejonie plan 
miejscowy dopuszcza sytuowanie takiej zabudowy, studium 

wprowadza nieznaczne korekty dotyczące parametrów zabudowy.  
2.W projekcie studium, przy ulicy Tęczowej nie wskazano miejsca 
pod lokalizację obiektów handlowych – wielko powierzchniowych, 
czyli takich, dla których powierzchnia sprzedaży przekracza 2000 

m2. 
3.Studium nie formułuje zakazów w zakresie lokalizacji garaży 

wolnostojących na terenie zabudowy mieszkaniowej, stąd zapisy 
takie mogą być wprowadzone do planu miejscowego. 

49. 06.09.2012 Uwaga zbiorowa 
– 230 podpisów 

1. Brak zgody na 
wprowadzenie 
dodatkowych 

terenów 
wskazanych do 

zabudowy 
wielorodzinnej na 
osiedlu Waliszewo 
ponad stan obecnie 

istniejący. 
2. Brak zgody na 

dopuszczenie 
budowy dużych 

obiektów 
handlowych przy 

ul. Tęczowej 
3. Wniosek o 

zapisy w mpzp 
dotyczące 

możliwości 
lokalizacji garaży 
wolnostojących 

Osiedle 
Waliszewo WMW 1. NIE 2. TAK 

3. TAK 

1.Wskazany w studium teren na cele zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej jest optymalny pod względem ekonomicznym, 

społecznym i środowiskowym. Obowiązujący w tym rejonie plan 
miejscowy dopuszcza sytuowanie takiej zabudowy, studium 

wprowadza nieznaczne korekty dotyczące parametrów zabudowy.  
2.W projekcie studium, przy ulicy Tęczowej nie wskazano miejsca 
pod lokalizację obiektów handlowych – wielko powierzchniowych, 
czyli takich, dla których powierzchnia sprzedaży przekracza 2000 

m2. 
3.Studium nie formułuje zakazów w zakresie lokalizacji garaży 

wolnostojących na terenie zabudowy mieszkaniowej, stąd zapisy 
takie mogą być wprowadzone do planu miejscowego. 

 


